
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕМЬДЕСЯТ ПЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №1
от  19.06.2015 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Миасского  городского  округа  И.В.  Войнова  о
внесении  изменений  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа
от  24.04.2015  г.  №17  «Об  утверждении  схемы  избирательных  округов  для  проведения
выборов  депутатов  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа»,  обращение
Председателя  Территориальной  избирательной  комиссии  города  Миасса  от  04.06.2015  г.
№01-21/270,  учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам  законности,
правопорядка  и  местного  самоуправления,  руководствуясь  Федеральным  законом  от
06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»  и  Уставом  Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  Решение  Собрания  депутатов  Миасского
городского округа  от 24.04.2015 г. №17 «Об утверждении схемы избирательных округов для
проведения выборов депутатов Собрания депутатов Миасского городского округа», а именно:

1) строку 2 Приложения указанного выше Решения изложить в следующей редакции:

2 5 805  + 9,3%
проспект Макеева, дома № 15, 17, 19, 21, 21а, 23, 25, 27,
29, 31а, 33, 35, 37, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55;
улицы:  Богдана Хмельницкого, дома № 36, 40, 42, 48, 52,
60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 78; 
Добролюбова, дома № 2, 2а, 4, 6, 8, 10; 
Молодежная, дома № 1а, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 12а, 14;
Циолковского, дома № 1, 2, 3, 5, 7, 9.

2) строку 4 Приложения указанного выше Решения изложить в следующей редакции: 

4 5 438 + 2,4%
проспекты: Макеева, дома № 1, 3, 5, 7, 7а, 11, 13,
13а; Октября, дома № 2, 2б, 4, 6, 8, 10, 12, 12а, 14
(жилые помещения школы № 9), 18, 20, 22, 24, 26,
28, 30, 34, 36, 38;
улицы: Богдана Хмельницкого, дома № 26, 28, 32;
34;
Менделеева, дома № 1, 4, 5, 7 (жилые помещения
школы № 6),  8,  9,  9а,  10,  11,  12,  14,  18; Попова,
дома № 1, 3, 5, 7,  11, 13, 15, 17, 18, 19, 21, 25.

О  внесении  изменений  в  Решение  Собрания
депутатов  Миасского  городского  округа
от  24.04.2015  г.  №17  «Об  утверждении  схемы
избирательных округов для проведения выборов
депутатов  Собрания  депутатов  Миасского
городского округа»



2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов


